PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGC/MF 57.264.509/0001-69

LEI . 138, 21 DE SETEMBRO DE 1999.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A
ASSOCIAÇÃ,O DE MORADORES DO BAIRRO
DO JARDIM CANAÃ DE ESPÍRIT~O SANTO
DO TURVO

,JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

..
Artigo 1° Fica declarada de utilidade pública a ASSOCIAÇAO DE

MORADORES DO BAIRRO DO JARDIM CANAÃ DE ESPÍRITO SANTO
DO TURVO, entidade sem fins lucrativos, com sede na rua Pedro Estanislau
Malanche, s/n, neste município de Espírito Santo do Turvo, com fmalidade
definida em seu Estatuto.

Artigo 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se Publique-se.

P. M. Espírito Santo do Turvo, 21 de outubro de 1999.

~~ ?~~
~XãiTSõííJacheco PREr.-! "llf','\ ~·l I" 'ICIPA L

Prefeito Municipal ESPíRno st..:lTO O.) ., ' .. JO - s . P . .

Registrado nos to Secrola1 ia sob n2

J38 I fls. rott..., Livro º-º~L-

. (014) 375-1214 _ 375-1211 - Fax 375-1184- CEP 18935-000 - Espírito Santo do Turvo- SP Virgílio Gonçalves, 1-81 -Centro - Fones.

	00251201